
  

 
1 

 

                        NÁVOD K SESTAVENÍ   

ELEKTRICKÉ AUTÍČKO MERCEDES-BENZ G55AMG 

Kód:  G55AMG 

                

 

                             

 

 

 

 

Postupujte a sestavujte autíčko podle po sobě jdoucích obrázků  z  návodu. 

Po sestavení doporučujeme autíčko přeleštit leštěnkou na plasty, zmizí případné šmouhy a plast získá 
krásný lesk. 

Upozornění: Fotonávod slouží ke snazšímu a správnému sestavení dětského elektrického vozítka. Některé uvedené 
funkce vozítka či typ dálkového ovládání v tomto návodu se mohou mírně lišit dle výrobce daného vozítka. 

 



  

 
2 

 

Postupujte podle jednotlivých, po sobě jdoucích obrázků. 

Vybalte veškeré součásti auta a rozložte si je pro větší přehlednost. 

 

Přišroubujte přední, zadní a boční rámy. 

  

 



  

 
3 

 

 

Zadní náprava. 

   

Přední náprava 

    

Nasazení kol a poklic. 

  



  

 
4 

 

    

Přišroubujte  na  záď zadní rezervu ( kufřík ) .Mírným tlakem ruky zacvakněte zadní rám . Přišroubujte 
sedačku. 

  

Spojené konektory zastrčte do palubní desky 

 

 

 

 

 



  

 
5 

 

 

Srovnejte otvory v tyči řízení a volantu. Přišroubujte volant. 

  

Zapojte baterii : červený kabel na plus + / černý kabel na –  

Překontrolujte zapojení podle fotky 

 

 



  

 
6 

 

 

  

 



  

 
7 

 

Ovládací prvky autíčka 

 

 



  

 
8 

 

Dálkový ovladač : vložte tři tužkové baterie R6 AA. 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
9 

 

Mírným uderem ruky  nasaďte přední rám s oknem. Nacvakněte přední kapotu a přišroubujte. 

   

     

 

 

NABÍJENÍ BATERIE  

Nabíjecí zásuvka: konektor nabíječky zasunujte do nabíjecí zásuvky opatrně, při vytahování konektoru 

netahejte za kabel nabíječky – hrozí poškození nabíječky nebo nabíjecí zásuvky. Používejte jen originální 

nabíječku určenou k tomuto vozítku!   

  

Nabíjení  :  Doba nabíjení činí 10-12 hodin, dobíjejte  maximálně 15 hodin. Během nabíjení může být  

baterie i nabíječka teplá.  

 Důležité: Pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte 
 
baterii 1x měsíčně přibližně 6 hodin.  

 
Nedodržením zkrátíte životnost baterie. Baterii chraňte před mrazem!  

Nabíjení vozítka smí  provádět pouze dospělá osoba starší 18ti let.  
 



  

 
10 

 

 

 


